[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
от
08.12.2016
№
12-
1
360
)

О внесении изменения в постановление
администрации Щекинского района от 24.06.2016 № 6-706
«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района»

На основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 24.06.2016 № 6-706 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района» следующее изменение:
- Приложение 3,4 к Положению об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародованияи распространяется на правоотношения, возникшие с                       01 сентября 2015 года.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район				О.А. Федосов

Исп. Алпатов И.А.
Тел.: 5-24-55

2

О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 09.10.2015 № 10-1512 «О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 10.07.2015 № 7-1075 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района»

	Приложение
к постановлению администрации  муниципального образования Щекинский район
                  от 08.12.2016	№ 12-1360

	Приложение 3
к Положению об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района

Перечень
должностей, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, для расчета средней заработной платы и определения размеров должностных окладов руководителей учреждений

В сфере молодежной политики

Специалист по работе с молодежью, методист, тренер-преподаватель, старший тренер-преподаватель, воспитатель, старший вожатый, музыкальный руководитель, педагог-психолог, спортсмен-инструктор.

Председатель комитета по культуре,
молодежной политике и спорту
администрации Щекинского района			              Т.В. Широкова

	Приложение
к постановлению администрации  муниципального образования Щекинский район
[bookmark: _GoBack]              от 08.12.2016	№ 12-1360

Приложение 4
к Положению об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей для установления повышающего коэффициента

Директор, заместитель директора по учебно-воспитательной работе, специалист по работе с молодежью, руководитель учебно-воспитательного сектора, руководитель структурного подразделения, методист, старший тренер-преподаватель, тренер-преподаватель, спортсмен-инструктор.

Председатель комитета
по культуре, молодежной политике и спорту
администрации Щекинского района			    Т.В.Широкова

oleObject1.bin
2 – 026

oleObject2.bin
2 – 026

image1.png

image2.emf
2   –   0 26